
 
 

 

 
 

 
 

DOHODA O CÍLECH 
 

 

 

 

Název obce: 

Ivančice 

Adresa: 

                              Palackého náměstí 6, Ivančice, PSČ 664 91 

Poradce: 

                                                           Mgr. Vladimíra Šulcová 

Datum: 

                                                                            1.11.2017 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 2 z 15 

 

 

Úvod: 

V rámci auditu familyfriendlycommunity vypracovala projektová skupina návrhy cílů a 

opatření k rozvoji prorodinného klimatu. Podpisem této Dohody o cílech potvrzuje sta-

rosta a uvedení členové voleného orgánu obce, že tato opatření budou zavedena.  

Na základě této Dohody o cílech a formulářů v ní obsažených obec každoročně sestaví 

zprávu o pokrocích při zavádění jednotlivých opatření. Odchylky, změny nebo prodlení 

v realizaci cílů a opatření budou v této zprávě jasně zdokumentovány. 

 

Upozornění: 

 Pro každé opatření použijte samostatný formulář. 

 Prázdné, nevyužité formuláře můžete smazat. 

 Pokud budete potřebovat větší počet formulářů, zkopírujte nevyplněný formulář, 

připojte ho na konec dokumentu a očíslujte. 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 3 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 1 
 

Krátký název opatření 

Dokončení vytvoření přehledného webu města 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vytvořit nové webové stránky města 

Krátký popis opatření 

Zlepšení propagace a prezentace města. Vytvoření nových webových stránek města. Přehled-

ná struktura, informace o dění ve městě. Databáze organizací, spolků, klubů. Aktivní informo-

vanost o akcích – zapojení jednotlivých organizací o zasílání podkladů. Databáze kontaktů na 

dobrovolníky – pomoc starším osobám, hlídání dětí, drobné opravy, pečení, atd..Prezentovat  

rodáky – např. každý měsíc záložka o nějakém rodákovi. Cílem je zvýšit dostupnost a využi-

telnost webových stránek města všem uživatelům, včetně osob se zvláštními potřebami. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) ***  

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Aleš Tichý webmaster města  

Časový plán projektu Začátek 2017 Konec 2018 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 4 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 2 
 

Krátký název opatření  

Vytvoření informačních brožur  o historii Ivančic 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vytvořit informační brožury  o historii Ivančic. 

Krátký popis opatření 

Vytvořením informačních brožur o historii města, prezentace rodáků -  zvýší se prezentace města. 
Informační letáky budou v rámci propagace – KIC, SVČ, ICM, školy, organizace  – tištěná podoba 
i elektronická – odkazy – weby i FB. 
Zvýší se informovanost a povědomí o historii Ivančic. Přínos – propagace města navenek. Histo-
rie, rodáci, pamětní desky rodáků památníky padlých 1. a 2. světové války, drobné  památky v 
krajině – kapličky, kříže, boží muka, technické památky – železniční most,  mlýny, vodárna atd. 
 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

x Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** A. Moravec 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Komise pro regeneraci historického jádra města 

– A. Moravec 

Časový plán projektu Začátek 2017 Konec 2019 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 

 
 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 5 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 3 
 

Krátký název opatření  

Využití  městského rozhlasu 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je hlášení v městském rozhlase důležité akce 

Krátký popis opatření 

Hlášení v městském rozhlase důležité akce a aktivity, informace, aby lidé slyšeli a dozvěděli 

se informace. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

x Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Klub seniorů – E. Brzoňová 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Milan Buček – starosta města 

Časový plán projektu Začátek Prosinec 

2017 

Konec 2017 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 6 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 4 
 

Krátký název opatření  

Sjednocení informovanosti aktivit ve městě 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je sjednocení informovanosti aktivit ve městě 

Krátký popis opatření 

Vytvořit jasný portál, o kterém budou všichni vědět. Důraz je kladen na koordinaci aktivit. 

Pravidelná informace o společenských, kulturních, sportovních akcí, atd. Aby se navzájem 

větší a důležité akce nekřížily. Dále, aby se propojily kalendáře a informace s mikroregionem 

Ivančicko. ICM Ivančice by koordinovalo sběr informací pro web města – ve spolupráci s or-

ganizacemi, webmastrem města a tajemníkem mikroregionu. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** A. Moravec 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
ICM Ivančice – Petra Heřmanová 

Časový plán projektu Začátek prosinec 

2017 

Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 

**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 
„jiná“ 

***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 

 
 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 7 z 15 

 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 5 

 

Krátký název opatření  

Pravidelné setkávání  

Strategické zaměření – cíle opatření 

Navázání spolupráce prorodinných organizací a koordinace jejich aktivit 

Krátký popis opatření 

Vzájemná spolupráce, pomoc, setkávání organizací, setkání rodin s dětmi, spolupráce 

s organizacemi, mezigenerační aktivity – SVČ Ivančice 

Společná  setkání organizací bude probíhat 2 x ročně - výměna zkušeností, čím se můžou po-

chlubit, co se jim daří, atd.. Vzájemná spolupráce, pomoc, koordinace aktivit. 

Povede se prezenční listina, zápis. Vždy se pozve vedení města.  Pozve se Televize Ivančice. 

Bude se pracovat se závěry a pravidelně informoval veřejnost a vedení města.  

 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

x Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

Za město vždy někdo přijde – vedení města, sociální odbor – pracovník pro rodinnou politiku 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** SVČ Ivančice 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
         SVČ Ivančice -  Jana Heřmanová 

Časový plán projektu Začátek Leden 

2018 

Konec průběžně 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 8 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 6 
 

Krátký název opatření  

Připravit projektovou dokumentaci 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je připravit projektovou dokumentaci na relaxační zónu Réna.  

Krátký popis opatření 

Příprava  projektová dokumentace na relaxační a sportovní areál na Réně. Připravená projek-

tová dokumentace bude použita k realizaci i podání projektů a hledání finančních zdrojů. Na 

Réně chceme vytvořit sportoviště, sportovní a zážitkové prvky – sportovní  a relaxační zóny 

na Réně.  

Sportovní a relaxační vyžití pro všechny věkové kategorie. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Mládežníci – mládežnický parlament, dotazníky  

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Jaroslav Sojka – místostarosta města 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2020 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 

 

 
 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 9 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 7 
 

Krátký název opatření :  

Zvýšit bezpečnost ve městě 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vytvořit mapu nebezpečných přechodů a míst  

Krátký popis opatření 

Vytvoří se mapa nebezpečných přechodů a míst – jako Růžovka, Horizont,….Obnoví se i málo 
viditelné stávající, upraví se stávající vybrané přechody.  Na základě vytvořené mapy se rozšíří 
mapa o nebezpečná místa. 
Občané města se budou lépe a bezpečněji pohybovat ve městě. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Rodiče ze škol – z dotazníků 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Milan Buček – starosta města 

OISMaP 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2019 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 10 z 15 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 8 
 

Krátký název opatření  

Zmapování sportovních plácků 

 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Zmapovat sportovní plácky 

Krátký popis opatření 

Cílem je zmapování sportovních plácků ve městě – různé části města, sídliště atd. Na základě 

vytvořené mapy plácků budeme dále řešit hluchá místa. 

Lepší dostupnost pro neorganizované sportovní aktivity, rozšířit i pro větší děti a mládež. 

 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

x Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

x Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Z dotazníků, ze škol 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Sportovní komise – Jana Heřmanová 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2020 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 11 z 15 

 

FORMULÁŘ 
Opatření č. 9 

 

Krátký název opatření  

Vytvořit workoutové hřiště 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vytvořit workoutové hřiště, podchytit i neorganizovanou mládež 

Krátký popis opatření 

Rozšíříme dětské hřiště na Malovansku, vytvoříme workoutové hřiště. Podchytíme i neorgani-

zovanou mládež, rozšíříme věkovou skupinu. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

x Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Dotazníky, mládežnický parlament 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Milan Buček – starosta města 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2020 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 12 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 10 
 

Krátký název opatření  

Dokončit rekonstrukci Besedního domu 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je dokončit rekonstrukci Besedního domu 

Krátký popis opatření 

Odstraňuje se vlhkost ve sklepních místnostech, obnova infrastruktury – voda, plyn, elektři-

na, rekonstrukce velkého a malého sálu, obnova ubytovacích kapacit. 

Obnovit důstojné místo pro kulturní život obce, rozšířit možnost ubytování ve městě, obnovit 

tradiční místo veřejného stravování. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** A. Moravec 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Jaroslav Sojka - místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 2017 Konec 2020 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 

 
 
 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 13 z 15 

 

 
FORMULÁŘ 

Opatření č. 11 
 

Krátký název opatření 

Vzdělávání občanů, rodičů, seniorů 

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je pravidelné setkávání a vzdělávání občanů  

Krátký popis opatření 

Pod záštitou SVČ Ivančice budou pořádány semináře, besedy, které budou zaměřeny na 

osobnostní rozvoj. Semináře budou vedeny odborníky, budou tréninkové i výcvikové v růz-

ných oblastech. Besedy budou na různá témata vedeny odborníky. Semináře mohou být  také 

členěna dle cílových skupin – matky na MD, rodiče, senioři, podnikatelé, nezaměstnaní atd. 

Setkávání občanů bude 4x do roka, kde se budou řešit prorodinná opatření a další aktuální 

témata. Na pravidelné setkávání bude vždy pozváno vedení města, budou pořízeny zápisy a 

dále zpracován akční plán. 
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

x Těhotenství a narození dítěte x Mladý člověk v procesu vzdělávání 

x Rodina s kojencem x Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let x Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole x Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku  Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

 plná x částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** I-kompas 

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
SVČ Jana Heřmanová 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2020 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne: Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 
* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 

 
 
 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 14 z 15 

 
 
 

FORMULÁŘ 

Opatření č. 12 
 

Krátký název opatření 

Vybudování infokiosku v centru města  

Strategické zaměření – cíle opatření 

Cílem je vybudovat infokiosek v centru města 

Krátký popis opatření 

Vytipovat prostor, kde by se dal infokiosek umístit. Sloužil by k větší informovanosti občanů 

města. Elektronická úřední deska přímo v centru města.   
 

Cílová skupina – životní fáze (je možné zvolit více variant)* 

 Těhotenství a narození dítěte  Mladý člověk v procesu vzdělávání 

 Rodina s kojencem  Období po aktivním rodičovství 

 Malé dítě do tří let  Senioři/ky 

 Dítě v mateřské škole  Lidé se zvláštními potřebami 

 Dítě školního věku x Společně pro všechny životní fáze 

 

Příslušnost obce* 

x plná  částečné  jen koordinace  jen iniciace  jiná 

Příslušnost obce - popis** 

 

Iniciátor (kdo s tím přišel) *** Z dotazníků  

Osoba odpovědná za audit (za opatře-

ní) 
Jaroslav Sojka – místostarosta 

Časový plán projektu Začátek 2018 Konec 2019 

 

Jiné (např. nezbytné zdroje obce) 

 

 

Rozhodnutí voleného orgánu obce ze dne:  Zastupitelstvo města 1.11.2017 

 

* Výběr proveďte křížkem v poli vlevo od textu 
**  Vyplňte pouze v případě, že příslušnost obce je „částečná“, „jen koordinační“, „jen iniciační“ nebo 

„jiná“ 
***  Příklad: Spolek xy, podnik xy, organizace xy, církev, občanská iniciativa jednotlivce atd. 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 
 

Familie & Beruf Management GmbH 

audit familyfriendlycommunity – Dohoda o cílech Strana 15 z 15 

 
 
 

 
 
 

Jménem 

Města/městyse/obce 

 

Ivančice, 1.11.2017 

 

Milan Buček, starosta 

 

  

 

 

(Podpis, razítko) 

 

 


